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Styrelsen

Styrelsen har under året haft följande sammansättning:

Ordförande Maria Johansson

Vice ordförande Sten Ekman

Kassör Rickard Arvidsson

Sekreterare Bengt E Andersson

Ledamot, ansvarig för hemsidan
och Facebook

Ricky Eriksson

Ledamot Jonas Brännvall

Ledamot Catharina Fahlesson

Ledamot Irma Farausto Lopes

Ledamot Gunvor Hertz

Händelser under verksamhetsåret

Paltfesten

Paltfesten genomfördes torsdagen den 26 januari på Restaurang Lövholmen
på Liljeholmen. Författaren Karl Fredrik Mattsson, bördig från Piteå,
kåserade om sin bok “Palt - en svensk klassiker i osedvanligt många
varianter”, hur idén till boken föddes och om själva arbetet med boken.

Vi fick även information om den planerade “Paltskulptur” som ska resas vid
E4:ans södra infart till Piteå. Konstnären Mats Wikström och kreatörerna



Catarina Lundbäck och Jonas Mattsson berättade om de storslagna
planerna.

Paltfesten lockade hela 81 deltagare, 48 medlemmar och 33 gäster.

Årsmötet

Årsmötet genomfördes lördagen den 22 april 2023 på Restaurang
Lövholmen på Liljeholmen. Årsmötet lockade 31 medlemmar.

Årsmötesförhandlingarna leddes av Ulf Öqvist. Till sekreterare valdes
Bengt Andersson, Ingela Arvidsson och Barbro Johansson valdes att jämte
ordföranden justera dagens protokoll.

Surströmmingsfesten

Surströmmingsfesten genomfördes torsdagen den 14 september 2023 på
Restaurang Lövholmen på Liljeholmen.

Författaren och radioprofilen Marie Lundström, uppvuxen i Gällivare och
känd från Lundströms bokradio i Sveriges Radios P1, kåserade om sin
nyutkomna bok “Alla Måste Söderut”.

Festen lockade totalt 87 festglada personer, 35 från Norrbottens Gille, 22
från Västerbottens Gille och 30 personer var medföljande.

Övriga aktiviteter

Fyra guidade visningar och en fågelexkursion genomfördes under
verksamhetsåret. Dessa var:

- torsdagen den 23 mars genomfördes en guidad visning av
Spökslottet (Schefflerska huset). De 27 deltagarna fick ta del av
husets historia och interiör, den stora samlingen av konstglas från
Orrefors samt Stockholms Universitets samlingar av äldre konst.

- tisdagen den 9 maj genomfördes en fågelexkursion vid Isbladskärret
på Djurgården, under ledning av fågelexperten och tillika
styrelsemedlem i Norrbottens Gille, Ricky Eriksson. Under



exkursionen noterades ett 20-tal arter till de sju morgonpigga
deltagarnas stora glädje. Isbladskärret är känt för sin stora
hägerkoloni.

- måndagen den 9 oktober och torsdagen den 12 oktober genomfördes
en visning av Stockholms stadsarkiv på Kungsklippan. De totalt 12
deltagarna fick intressant och givande föreläsning och guidning av
lokalerna som sträcker sig sju våningar ner i berget.

- torsdagen den 9 november genomfördes en guidad visning av K.A.
Almgrens sidenväveri på Södermalm. Väveriet grundades 1833 och
är det enda aktiva sidenväveriet som finns kvar i Norden. De 15
deltagarna fick en god inblick i den teknik som väveriet bygger på
där tygets mönster överförs via en hålkortskedja.

Styrelsemöten

Under året har 10 protokollförda sammanträden hållits.

Mötesplatserna har varit i Söder Torn på Södermalm samt på restaurang
Lövholmen, Liljeholmen.

Medlemmar

Vid utgången av verksamhetsåret 2023 hade Gillet 121 betalande
medlemmar. 5 personer är hedersmedlemmar.

Gillet hade vid utgången av verksamhetsåret 2022 109 betalande
medlemmar.

Medlemsavgiften uppgick till 150 kronor.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är tillfredsställande. Resultatet för året visar på ett
underskott på 22 876 kronor.

Gillets fasta avtalsbundna utgifter, för att driva verksamheten, uppgick till
6 810 kronor. I de fasta kostnaderna ingår drift av hemsidan, bankkostnader
och kostnader för redovisningssystem. Övriga större verksamhetskostnader



under året var lokalhyra 1 800 kronor, kostnader vid styrelsemöten m.m.
3 856 kronor och brevporto 2 400 kronor.

Föreningen har en tillfredsställande likviditet.

Gillet har under hösten bytt redovisningsprogram från Visma förening till
Visma eEkonomi därför att Visma förening har utgått från Vismas
sortiment.

Visma eEkonomi är ett molnbaserat redovisningsprogram. Med
inloggningsuppgifter till programmet kan användare logga in på valfri dator
och plats. Samtliga i styrelsen samt revisorerna har fått tillgång bokföringen
utan extra kostnad.

Disposition av resultatet för verksamhetsåret 2023

Styrelsen föreslår att årets resultat, underskott på 22 876 kronor, balanseras
i ny räkning för 2024.

Tillgångarna vid årets slut var 33 650 kronor.

Sammanfattande kommentarer för verksamhetsåret 2023

Verksamhetsåret 2023, var det första verksamhetsåret sedan 2019, som
kunde genomföras helt utan inställda fester och aktiviteter.

De tre årliga festerna, paltfesten, årsmötet och surströmmingsfesten,
lockade totalt 197 deltagare.

Verksamhetsåret 2019 lockade totalt 231 deltagare.

De övriga aktiviteterna under verksamhetsåret, fem stycken, lockade 61
deltagare.

Våra beslut och tankegångar har vi kommunicerat ut till medlemmarna via
brev, hemsidan och Facebook.



Ansvariga för kommunikation via hemsidan och Facebook har varit
Ricky Eriksson och Rickard Arvidsson.

Stockholm den 2024-03-11

Maria Johansson Sten Ekman Rickard Arvidsson

Bengt E Andersson Ricky Eriksson Inga-Britt Ericson

Catharina Fahlesson Gunvor Hertz Jonas Brännvall


